23/02/2024

OKUL AİLE BİRLİKLERİ MODÜLÜ

TARİH ARALIĞINA GÖRE GELİR / GİDER RAPORU




Kurum Adı Tarih Aralığı

:	Cumhuriyet İlkokulu

:	1.01.2023 / 31.12.2023

	ÖDEYEN /
	FAALİYET
	İŞLEM
	İŞLEM
	EVRAK
	İŞLEM
	GELİR
	GİDER

	ÖDENEN ADI
	KODU
	ADI
	TİPİ
	NO
	TARİHİ
	TUTARI
	TUTARI

	
	
	
	
	
	
	(TL)
	(TL)


     Kantin kira geliri	Toplam :	2.895,00

 1.1.1.1
Kantin kira geliri
Gelir
241144431289
09/01/2023
300,00

1.1.1.1

Kantin kira geliri

Gelir

241219730744

16/01/2023

300,00

1.1.1.1

Kantin kira geliri

Gelir

SYC202317764 8171

22/03/2023

300,00
1.1.1.1
Kantin kira geliri
Gelir
SYC202323806 0850
31/03/2023
300,00
1.1.1.1
Kantin kira geliri
Gelir
242215994349
02/05/2023
300,00

1.1.1.1

Kantin kira geliri

Gelir

242425367545

17/05/2023

300,00

1.1.1.1

Kantin kira geliri

Gelir

INTTHVLG

30/11/2023

365,00

1.1.1.1

Kantin kira geliri

Gelir

INTTHVLG

11/12/2023

365,00

1.1.1.1

Kantin kira geliri

Gelir

INTTHVLG

19/12/2023

365,00











 


 





 


 



 
Sayfa Gelir Toplamı :
Sayfa Gider Toplamı :




2.895,00TL
0,00TL



Toplam Gelir : 
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